
 

Interpellation  
till Regionstyrelsens ordförande Andreas Svahn 

 

Regionens digitala vård-app 

Den digitala vården blir allt mer populär bland länets invånare. Antalet patienter som söker 

vård via privata digitala aktörerna har ökat markant de senaste åren och många regioner, 

däribland Region Örebro län, jobbar med att öka takten i den digitala utvecklingen för att 

möta upp det växande behovet.   

Den digitala vården är här för att stanna och det är bra att Regionen satsar på att försöka 

komma ikapp i utvecklingen för att kunna vara en relevant vårdgivare som patienter i vårt län 

kan vända sig till. En sådan satsning ledde för några år sedan till att Region Örebro län 

skapade en egen app kallad digital mottagning som sjösattes under år 2020. 

Målet för Regionens egen digitala vårdmottagning var dels att möta den efterfrågan på digital 

vård som finns bland befolkningen men också att minska kostnaden som Regionen har för den 

köpta digitala vården, d.v.s. vård som länets patienter sökt genom vård-appar såsom Kry eller 

Doktor24.  

Kostnader för den köpta digitala vården var år 2020, när man lanserade Regionens egen app, 

cirka 12 miljoner kronor. Två år senare år 2022 var kostnaderna cirka 24 miljoner kronor. 

Kostnaderna har därmed inte minskat utan istället fördubblats.  

Att satsa på den digitala vården är helt rätt men samtidigt är det också oerhört viktigt att man 

satsar på rätt saker som leder till en effektivare vårdanvändning och sin tur minskade 

kostnader. Hittills har man inte kunnat se något av detta i regionens satsning på den digitala 

mottagningen.  

 

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor till regionstyrelsens 

ordförande Andreas Svahn:   

Hur ser du på kostnadsökningen för den köpta digitala vården under de senaste två åren?  

Vad var syftet med att utveckla Regionens egen vård-app - digital mottagning?  

Finns det någon plan för hur regionens vård-app bättre kan konkurrera med andra vårdgivares 

digitala vårdtjänster?   
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